Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 – Centro – Ribas do Rio Pardo/MS
CEP: 79180-000
Tel.: (67) 3238-1175
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROPOSTA DE PREÇO

CONCORRÊNCIA Nº 006/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 119/2023

O Município de Ribas do Rio Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Presidente da

Comissão Permanente de Licitação (CPL) torna público o resultado da análise e julgamento da licitação

acima referenciada que tem por objeto a Contratação de empresa especializada para execução de

infraestrutura urbana, obras de engenharia, pavimentação, drenagem, acessibilidade e sinalização viária,

das etapas 3 e 4 do Bairro Estoril, referente ao Programa: FINISA – Programa de Financiamento à

Infraestrutura e ao Saneamento, Contrato de Financiamento nº 611.505-43, no município de Ribas do Rio

Pardo/MS.

Resultou vencedora para o presente certame a empresa ISAIAS DIAS DOS SANTOS ENGENHARIA EPP

inscrita no CNPJ 34.701.129/0001-49, classificada em primeiro lugar pelo critério de menor preço global,

com o valor total de R$ 12.357.408,89 (doze milhões trezentos e cinquenta e sete mil quatrocentos e oito

reais e oitenta e nove centavos).

De conformidade com o Artigo 109 da Lei 8666/93, abre-se prazo recursal aos interessados de 5 (cinco)

dias úteis para interposição de recurso.

Os autos se encontram com vista franqueada aos interessados a partir da data desta publicação.

Maiores informações: Gerência de Licitação – Fone: (67) 3238-1175 – Ramal 217, e-mail

licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br.

Ribas do Rio Pardo - MS, 16 de fevereiro de 2024.

Erica Jurado Fernandes

Presidente da Comissão de Licitação

mailto:licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br